1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00177）

海外監管公告

有限售條件的流通股第九批上市公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 (2)條規定作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登的有限售條件的流通股第九批上市公

告。

特此公告。

承董事會命

                                        姚永嘉

                         董事會秘書

中國‧南京  2011 年 5 月 13 日

於本通知日期，公司董事為：

楊根林、錢永祥、張楊、陳祥輝、杜文毅、鄭張永珍、方鏗、范從來*、陳冬華*、許長新*、高波*

*獨立非執行董事

 2

股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临 2011-020

江苏宁沪高速公路股份有限公司

有限售条件的流通股第九批上市公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

重要提示：

 本次有限售条件的流通股上市数量为 3,331,637,902 股

 本次有限售条件的流通股上市流通日为 2011 年 5 月 20 日

一、股权分置改革方案的相关情况

1、公司股权分置改革于 2006 年 04 月 24 日经相关股东会议通过，以 2006 年 05 月

12 日作为股权登记日实施，于 2006 年 05 月 16 日实施后首次复牌，第一批流通时间为

2007 年 5 月 16 日，第二批流通时间定于 2007 年 6 月 14 日，第三批流通时间定于 2007

年 7 月 27 日，第四批流通时间定于 2008 年 2 月 27 日，第五批流通时间定于 2008 年 10

月 10 日，第六批流通时间定于 2009 年 06 月 08 日，第七次有限售条件的流通时间定于

2010 年 03 月 10 日上市流通，第八次有限售条件的流通时间定于 2010 年 12 月 17 日上

市流通。

2、公司股权分置改革方案是否安排追加对价： 否

公司股权分置改革方案无追加对价安排。

二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

（1）江苏交通控股有限公司（简称“交通控股”）和华建交通开发中心（简称“华建交通”）

特别承诺：

①交通控股和华建交通持有江苏宁沪高速公路股份有限公司（简称“宁沪高速”）的原非

流通股份自获得上市流通权之日起，60 个月内不通过上海证券交易所挂牌交易出售；

②交通控股和华建交通在宁沪高速 2005-2008 年年度股东大会上提议并投赞成票：宁

沪高速当年的现金分红比例将不低于当年实现的可供投资者分配利润的 85%。

（2）交通控股、华建交通、江苏交通建设集团有限公司（简称“交通建设”）和江苏省

交通工程集团有限公司（简称“交通工程”）特别承诺：本次股权分置改革所发生的各种费

用，全部由交通控股、华建交通、交通建设和交通工程协商承担。

公司有限售条件的流通股股东未存在违背承诺行为。

 3

三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

1、股改实施后至今，是否发生过除分配、转增以外的股本结构变化： 否

2、股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化： 有

股东持有有限售条件流通股的变化情况已于 2007 年 5 月 11 日刊登在公司第一批有

限售条件流通股上市公告中。

四、大股东占用资金的解决安排情况

是否存在大股东占用资金： 否

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

股改保荐机构名称：华泰证券股份有限公司

保荐机构的结论性意见：江苏宁沪高速公路股份有限公司相关股东履行了股改中作出

的承诺；宁沪高速董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合《上市公司股权分

置改革管理办法》等相关规定。

六、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 3,331,637,902 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2011 年 5 月 20 日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

序

号

股东名称 持有有限售

条件的流通

股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数量

(单位：股)

剩余有限售条

件的流通股

股份数量

 江苏交通控股有限公司 2,742,578,825 54.44 2,742,578,825 0

 华建交通经济开发中心 589,059,077 11.69 589,059,077 0

 合  计 3,383,090,647  3,331,637,902 51,452,745

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：无

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第九次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通

股上市。

 4

七、股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国家持有股份 2,742,578,825 -2,742,578,825 0

国有法人持有股份 589,059,077 -589,059,077 0

其他境内法人持有股份 51,452,745 0 51,452,745

有限售条件的流通股合计 3,383,090,647 -3,331,637,902 51,452,745

无限售条件

的流通股份

A 股 432,656,853 ＋3,331,637,902 3,764,294,755

H 股 1,222,000,000 0 1,222,000,000

无限售条件的流通股份合计 1,654,656,853 ＋3,331,637,902 4,986,294,755

股份总额  5,037,747,500  5,037,747,500

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

2011 年 5 月 13 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件